
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0047/11 PMSF.  
Pregão Presencial n° 007/2011 
Contratado: GGS INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ Nº 
03.230.915/0001-81 Objeto: Aquisição de Fardamento Escolar Para Creche/Educação 
Infantil/Ensino fundamental para atender a Rede Municipal de Ensino. Valor Global: R$ 
335.000.00 (trezentos e trinta e cinco mil reais). Vigência: 04 (quatro) meses, a partir da 
assinatura deste instrumento. Período: 19.04.2011 à 18.08.2011 Dotação Orçamentária: 
Unidade: 03.12.000 Atividade: 08.122.006.2.050 Elemento: 33.90.32 Fonte: 00 Rec. 
Ordinários – Simões Filho/BA. 
   
 
Contrato nº. 0041/11. Pregão Presencial n° 003/2011 
Contratado: GESTEIRA FERREIRA & CIA LTDA-EPP. CNPJ Nº 13.415.369/0001-07 Objeto: 
Fornecimento de Pneus novos para veículos da Prefeitura Municipal de Simões Filho. Valor 
Global: R$ 240.172.80 (duzentos e quarenta mil, cento e setenta e dois reais e oitenta 
centavos ). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura deste instrumento. Período: 
15.04.2011 à 14.04.2012 Dotação Orçamentária: Unidade: 03.16.000 Atividade: 
15.451.011.2.023 Elemento: 33.90.30 Fonte: 00 Rec. Ordinários – Simões Filho/BA. 
   
 
 
Contrato nº. 0040/11. Pregão Presencial n° 012/2011 
Contratado: G. SILVA LTDA. CNPJ Nº 14.709.356/0001-03 Objeto: Fornecimento de Óleos e 
seus derivados para veículos oficias da Prefeitura Municipal de Simões Filho. Valor Global: R$ 
27.799.80 (vinte sete mil, setecentos e noventa reais e oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses, a partir da assinatura deste instrumento. Período: 15.04.2011 à 14.04.2012 Dotação 
Orçamentária: Unidade: 03.16.000 Atividade: 15.451.011.2.023 Elemento: 33.90.30 Fonte: 
00 Rec. Ordinários – Simões Filho/BA. 
   
 
 


